

Årsredovisning för
R. Henriksson Einstallationer AB

556733-6291

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Henriksson
Verkställande direktör

2024-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R. Henriksson Elinstallationer AB, 556733-6291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2007 och har sedan dess bedrivit el- och mekaniska installationer samt därmed förenlig verksamhet. Ägaren har arbetat mindre i företaget under året vilket lett till att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 650 023	2 525 827	1 482 185	1 052 943
Resultat efter finansiella poster	119 659	-29 867	144 165	-138 495
Soliditet %	49,5	37,6	37,2	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	60 046	-29 867
Balanseras i ny räkning		-29 867	29 867
Årets resultat			98 380
Belopp vid årets utgång	100 000	30 179	98 380

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 179
Årets resultat	98 380
Summa	128 559
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 559
Summa	128 559

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 650 023	2 525 827
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		45 056	-7 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 695 079	2 518 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 049 846	-2 037 017
Övriga externa kostnader		-381 883	-403 397
Personalkostnader	2	-143 160	-104 991
Summa rörelsekostnader		-2 574 889	-2 545 405
Rörelseresultat		120 190	-26 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543	-3 062
Summa finansiella poster		-531	-3 062
Resultat efter finansiella poster		119 659	-29 867
Resultat före skatt		119 659	-29 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 279	0
Årets resultat		98 380	-29 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		170 054	124 998
Summa varulager m.m.		170 054	124 998
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 416	172 642
Övriga fordringar		19 740	12 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 192
Summa kortfristiga fordringar		127 156	193 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 357	27 482
Summa kassa och bank		164 357	27 482
Summa omsättningstillgångar		461 567	345 802
SUMMA TILLGÅNGAR		461 567	345 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 179	60 046
Årets resultat		98 380	-29 867
Summa fritt eget kapital		128 559	30 179
Summa eget kapital		228 559	130 179
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 000	0
Leverantörsskulder		167 795	117 916
Skatteskulder		15 724	0
Övriga skulder		36 688	71 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 801	25 801
Summa kortfristiga skulder		233 008	215 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		461 567	345 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Västerås

Rolf Henriksson

2024-05-02

Rolf Henriksson

Datum

Verkställande direktör